vit, neque alios talibus præbuisse consensum, maxime dum, qui per circumventionem declinasse videbantur, ipsi denuo urentes meliori consilio, hæc sibi displicere testati sunt. *Damas. epist. 5. in princ. & in med.*

CAPUT V.

Hoc itaque gestum in *Concil. Carthagin.* domine frater, sanctæ charitati tuæ intimandum duximus, ut statutis nostræ mediocritatis etiam Apostolicæ sedis adhibeatur auctoritas, &c. *Aurelius, & alii in concil. Chartag. ad Innocent. in princ.*

CAPUT VI.

Ephesinæ synodi, cui sanctæ memoriæ Cyrilus Episcopus tunc præsedet, in Nestorium specialiter statuta permaneant. *Leo ep. 45. ad syn. Chalced. in fin.*

CAPUT VII.

Cum vestro præcipue opere sit effectum, ut per synodale concilium damnatis impij dogmatis defensoribus, omnes vires sacrilegus error amittere: loquitur de hæresi Eutychiana, ad ejusdem devotionis pertinet palmam, si malum, quod in suis ducibus est oppressum, etiam in quibuscumque reliquiis deleatur. Quod facilius clementia vestra arbitretur implendum, si per universas ecclesias definitiones sanctæ synodi Chalcedonensis Apostolicæ sedi placuisse doceantur. De quo quidem ratio non fuit ambigendi, cum ei fidei omnium subscribendo consensus accesserit, quæ a me secundum formam Apostolicæ doctrinæ, & paternæ traditionis emissa est, & per fratrem meum Lucianum Episcopum talia, & ad gloriam vestram, & ad Constantinopolitanum Antistitem scripta direxi, quæ evidenter ostenderent, me, ea, quæ de fide catholica in prædicta synodo definita fuerant, approbare; sed quia in eisdem litteris ea, quæ per occasionem synodi male sunt attentata, reprehenderam, maluit prædictus Antistes meam gratulationem tacere, quam suum ambitum publicare, &c. Quia vero omnibus modis obediendum est pietati vestræ, religiosissimæque voluntati constitutionibus synodalibus, quæ mihi de confirmatione fidei Catholicæ, & hæreticorum damnatione placuerunt, libens adjeci sententiam meam. *Leo ep. 57. ad Marcianum Augustum.*

CAPUT VIII.

Quod piissimus Imperator ad omnes Episcopos, qui Chalcedonensi synodo interfuere, voluit me scripta dirigere, quibus quæ illic de fidei sunt regula definita firmare, libenter implevi, ne fallax cujusquam simulatio sententiam meam haberi vellet incertam, cum per CP. Episcopum, cui lætitiæ meam largiter indicavi in omnium potuerit notitiam pervenire, quod scripseram, nisi maluisset meum gaudium tacere, quam repulsam sui ambitus publicare. *Leo ep. 58. ad Pulcheriam Augustam in fin.*

CAPUT IX.

Omnem fraternitatem vestram nosse non ambigo, definitiones sanctæ synodi, quæ ob confirmationem fidei in Chalcedonensi civitate celebrata est, toto corde me fuisse complexum, &c.